
۷شهرستان ها
دو شنبه 16  بهمن 1396. شماره3۷81روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Mon،Feb،5،2018، No.3781

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان خبرداد:

 ثبت 260 وقف جدید 
طی امسال در استان

فرماندار مه ولات:

  نرخ بیکاری مه ولات پایین تر از 
شاخص های استانی است

بخشدار مرکزی کاشمر خبر داد: 

 مشارکت 2 میلیارد تومانی روستاییان 
در اجرای طرح های عمرانی و فرهنگی

فیض عارفی/ بخشــدار مرکزی کاشــمر بــا تأکید بــر لزوم جلــب همراهی و 
مشــارکت مردمی در روســتاها از همراهی روســتاییان بخش مرکزی این 

شهرستان به میزان حدود دو میلیارد تومان در اجرای طرح های مختلف روستایی خبر داد. سعید چیتی 
اظهار کرد: توسعه روستایی از اولویت های دولت تدبیر و امید است. وی ادامه داد: توانمندسازی روستاها 
با حضور و مشــارکت روستاییان امکان پذیر اســت و به طور قطع مشارکت روســتاییان در آبادانی و توسعه 
روســتاها، نتیجه مطلوب و بهتری خواهد داشــت، بنابراین در بخش مرکزی در جلب مشــارکت مردم در 

پروژه ها و اداره امور روستاها، موفقیت های چشمگیری کسب کرده ایم.

پوریوســف / فرماندار مــه ولات از پایین بــودن نرخ بیکاری این شهرســتان 
نسبت به آمار استانی خبر داد و گفت:در آمارگیری سال 95 تعریف اشتغال 

و بیکاری تغییر کرد و سن بیکاری کاهش یافت و سال گذشته در شهرستان 823 نفر بیکار در شهرستان 
وجود داشت. وی افزود:سال گذشته 4.۷ درصد نرخ بیکاری در مه ولات بوده و با تغییر تعریف نرخ بیکاری 
این شــاخص به ۷.5 درصد رســیده اســت. رنجبر فرماندار مه ولات همچنین از پرداخــت ۷60 میلیارد 
تسهیلات و اشتغال زایی 2882 نفر به صورت مستقیم در مه ولات خبر داد و خاطر نشان کرد:نرخ اشتغال 

شهرستان 92.5 درصد و نرخ افراد بیکار ۷.5 درصد است. 

کلاته/ مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون 260 وقف جدید در ســامانه جامع موقوفات استان به ثبت رسیده 

است. حجت الاسلام محمد احمدزاده در حاشیه بازدید اززیارتگاه امامزاده شعیب)ع( شهرستان سبزوار 
با اشاره به لزوم برخورد قاطع مقام قضایی با دفاتر موقوفات غیرقانونی در استان، اظهار کرد: با این دفاتر 
ضمن پیگیری های لازم توســط شورای حفظ حقوق بیت المال اســتان برخورد جدی شده و متخلفان به 
مقام قضایی استان معرفی شده اند. وی افزود: هم اکنون بیش از ۷0 پروژه مرمت و بازسازی بقعه متبرکه 

در خراسان رضوی در حال اجراست که این پروژه ها با کمک های خیران نیک اندیش تکمیل می شود. 

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران

شهرستا ن ها

کلثومیان/ بهره برداری از10پروژه عمرانی ، محرومیت 
زدایــی، تقویــت شــبکه های بــرق رســانی ، آب رســانی 
روســتایی وشــهری، گاوداری شــیری ، ســالن ورزشی ، 
کارگاه تولیــدات مصالــح بتنــی ، دربخــش مشــهد ریزه 

ازتوابع تایباد آغازشد.
نجــم الشــریعه / باحضــور فرمانــدار نیشــابور در مراســم 
تودیع ومعارفــه بخشــدار زبرخــان حســن عارفخانی به 
عنوان بخشــدار جدیــد زبرخــان معرفی واز تــلاش های 
علی شریفان بخشدار قبلی زبرخان تقدیر ووی به عنوان 

بخشدار مرکزی نیشابور معرفی شد. 
حقــدادی / فرمانــده انتظامــی تربت جــام گفــت: در پی 
گزارش دو فقره سرقت منزل در روستای کاریزنو ماموران 
انتظامی شهید مالکی پس از بررســی آثار به جا مانده در 
محل ســرقت و اظهارات مال باخته بــه داماد وی مظنون 
شــدند که ضمن هماهنگی با دســتگاه قضایــی متهم را 
دستگیر کردند. ســرهنگ کیانی افزود: متهم 25 ساله 
که اعتیاد شــدید به مواد مخدر صنعتــی دارد در مواجهه 
به ادله و مستندات موجود به سرقت از منزل پدر زن و یک 

فقره سرقت در روستای کاریزنو اعتراف کرد. 

گزارش
کلاته

شــهر ســبزوار باحدود  130 هزار خودرو که در آن 
تردد مــی کند فقط یــک مرکز معاینه فنــی خودرو 
دارد وایــن موضــوع باعــث ازدحــام  جمعیــت و 
معطلی  بســیاری از مراجعه کنندگان می شــود به 
طوری که برخی مراجعه کننــدگان  برای  دریافت 
معاینه فنی به شهرهای مجاور می روند. به گزارش 
خراســان رضوی، مرکــز معاینه فنــی خودروهای 
سبک سبزوار در سال 8۷ توسط بخش خصوصی با 
مشارکت شهرداری شهرستان راه اندازی شد. این 
مرکز با دو خط به تنهایی پاسخ گوی انبوه مراجعان 
شــهر 246 هزارنفری نیســت و تعدادی از افراد از 
شــلوغی این مرکز  گلایه مند هســتند. گزارشی از 

وضعیت مرکز معاینه فنی سبزوار را می خوانید.

مسافرت به شهرستان های اطراف برای 	 
معاینه فنی

یکی از مراجعه کنندگان به مرکز معاینه فنی سبزوار 
به خراســان رضوی گفت: در بعضی روزهای سال 
مرکز توانایی پاسخ دادن به همه مراجعه کنندگان 
را ندارد و شــاهد شــلوغی زیادی هســتیم. محمد 
نودهی بابیان این که شــهرداری بایــد فکری برای 
ایــن معضل بکنــد، افــزود: تعــداد زیــادی از مردم 
در ایــن ایــام بــرای دریافــت برگــه معاینــه فنی به 
شهرســتان های اطــراف می روندوچــون اعتبــار 
برگه هایشان تمام شده است احتمال جریمه شدن 
توسط راهنمایی و رانندگی وجود دارد که در همین 
زمینه انتظار داریم مسئولان مربوط برای رفع این 

مشکل به فکر راه حل باشند.

افزایش ساعت کاری در ایام پایانی سال	 
مدیر مرکــز معاینه فنی خودروی ســبک ســبزوار در 
همین باره گفت: در طول روز مرکز شــلوغ نیســت و 
خودروها در زمان بسیار کمی معاینه می شوند و برگه 
معاینه فنی دریافت می کنند. مهــدی هراتی افزود: 
مرکز ظرفیت روزانه بررســی 500 خــودرو را دارد و 
دارای دو خــط اســت. وی بابیان این کــه در روزهای 
پایانی سال در اســفندماه انبوه  مراجعه کنندگان  را 
داریم که علت آن برنامه ریزی برای سفرهای نوروزی 

مردم اســت، ادامه داد: هم اکنون ســاعت کار مرکز 
8 ساعت اســت که در 15 روز شلوغی اسفند، به 12 
ســاعت افزایش پیدا می کند. وی با بیان این که 58 
درصد از درآمد های این مرکز به شهرداری اختصاص 
می یابد، اظهار کرد: دو مرکز جدید درحال راه اندازی 
اســت که با توجــه به این کــه مراجعــه روزانــه به طور 
میانگین ۷0 خودرو است و تا ظرفیت 500 خودرو در 
روز فاصله دارد راه اندازی مراکز جدید، این مرکز را با 
بحران مواجه می کند. هراتی با بیان این که درصورت 
نیاز به افزایش ظرفیت و پاســخ گویی بهتر مراجعان 
می توانســتیم تعداد خطوط مرکز را افزایش دهیم، 
تاکید کرد: با توجه به جمعیت خودرویی شهرستان، 
سبزوار به سه مرکز معاینه فنی خودرو سبک نیاز ندارد 
ضمن این که افزایش مراکز می تواند در آینده منجر به 
افزایش تخلفات شود. وی با بیان این که سازمان های 
مرتبط در بحث نظارت و پیگیری معاینه فنی کوتاهی 
می کنند، افزود: یکی دیگر از مشکلات مرکز مخارج 
سنگین آن است به طوری که از ابتدای سال تاکنون 
100 میلیون ریال بــرای خرید یک دســتگاه هزینه 
شده است و این درحالی است که خودروهایی که به 
این دستگاه نیاز دارند تعداد مراجعه شان در هفته دو 
خودرو است. مدیر مرکز معاینه فنی بیهق با بیان این 
که به طور میانگین ماهانه 200 میلیون ریال مخارج 
مرکز است، افزود: با راه اندازی مراکز جدید و کاهش 
مراجعات مرکز، ممکن اســت تا چند ماه آینده مرکز 
مکانیزه معاینه فنی خودروی ســبک بیهقی سبزوار 

تعطیل شود.

راه اندازی 2 مرکز جدید در دستور کار 	 
قرار دارد

سرپرســت مدیریــت مهندســی و ایمنــی ترافیک 
شــهرداری ســبزوار نیز گفــت: مرکــز معاینه فنی 
خودروی سبک سبزوار در ایام معمولی سال پاسخ 
گوی نیاز شهرســتان اســت. فواد ســحابی با بیان 
این که به طور میانگین ماهانه حدود 1500 تا دو 
هزار برگه معاینه فنی از این مرکز صادر می شود، 
افزود: این آمار در روزهایی از ســال که مســافرت 
انجام می شــود، افزایش دارد. وی اظهار کرد: در 
ایام تعطیلات با توجه به آغاز مســافرت ها مراجعه 
مردم به مرکــز معاینه فنی نیز افزایــش می یابد که 
در این موارد بــه دلیل تعداد زیاد خودروها شــاهد 
شــلوغی در مرکز هســتیم. وی با بیان این که رفع 
این مشکل با کمک مردم نیز قابل حل است، ادامه 
داد: این کار نیازمند فرهنگ ســازی است و مردم 
باید در طول سال که اعتبار برگه معاینه فنی شان 
به پایان می رســد برای دریافت برگــه جدید اقدام 
کننــد و آن را بــه روزهــای نزدیک فصل مســافرت 
موکول نکنند تا شــاهد شلوغی نباشــیم. سحابی 
تصریح کرد: اگــر مردم در این زمینــه برنامه ریزی 
مشخصی داشته باشند قطعا شلوغی پایان سال را 
نخواهیم داشت. وی با بیان این که بر اساس ابلاغ 
استانداری مراکز معاینه فنی در شهرستان را باید 
توســعه دهیم، افزود: هم اکنون بــرای راه اندازی 
دو مرکز معاینه فنی دیگر توســط بخش خصوصی 
پیگیــر هســتیم. سرپرســت مدیریت مهندســی و 

ایمنی ترافیک شــهرداری ســبزوار با بیان این که 
مراکز جدید کاملا خصوصی هستند، اظهارکرد: 
این مرکز نخســتین مرکز معاینه فنی شهرســتان 
است که هم اکنون فعالیت می کند چون در گذشته 
براســاس قوانین وقت با مشارکت شــهرداری راه 
انــدازی شــده و زمین مرکــز متعلق به شــهرداری 
است. شهرداری سالیانه حدود سه میلیارد ریال از 
این محل درآمدزایی دارد که این درآمد به سازمان 
حمل و نقل بار و مسافر اختصاص می یابد. سحابی 
با بیان این که این مرکز مشکل فنی ندارد و برخی 
نارضایتی هایی که وجود دارد با تکمیل تجهیزات 
کاهش می یابد، افزود: هم اکنــون خدمات دهی 
مرکز در ســاعت های خاصی اســت ولی با نزدیک 
شــدن به پایان سال و شــروع مســافرت ها ساعت 
کاری مرکز افزایش می یابد و خدمات 12 ســاعته 
به شهروندان ارائه می شود. وی با بیان این که امید 
است دو مرکز جدید تا قبل از سال 9۷ راه اندازی 
شوند، تاکید کرد: پس از ابلاغ استانداری و اطلاع 
رســانی شــهرداری 28 نفر برای راه اندازی مرکز 
مراجعه کردند که با بررســی های انجام شــده و بر 
اساس اولویت های ابلاغ اســتانداری دو نفر برای 
این دو مرکز انتخاب شدند. سحابی با بیان این که 
هم اکنون مجوزهای مربوطه صادر شــده اســت و 
مراکز در مرحله تجهیز هستند، ادامه داد: با توجه 
به سطح خدمات دهی و کیفیت دستگاه ها، برای 
راه اندازی هر خط از دستگاه ها حدود دو میلیارد 

ریال هزینه می شود.

انتقاد شهروندان از شلوغی تنها مرکز معاینه فنی خودروی سبزوار 

یک مرکز برای 130هزارخودرو

از میان خبرها

جامعه

به همت دانش آموزان و اولیای خیرمدرسه 
دبستان شاهد ثامن الائمه )ع( صورت گرفت: 

 ارسال 27 کانکس 
برای زلزله زدگان کرمانشاه 

نادینلویی/ 2۷ کانکس به همت دانــش آموزان و اولیای 
خیر مدرســه دبســتان شــاهد ثامن الائمــه )ع( ناحیه 4 
آمــوزش و پرورش مشــهد بــرای زلزله زدگان کرمانشــاه 
ارســال شــد.»علیرضا عزیــزی « مدیرمدرســه دبســتان 
شــاهد ثامن الائمه)ع( ناحیه 4 آموزش و پرورش مشــهد 
روز گذشته در گفت و گو با خراسان رضوی با بیان این که 
دانش آموزان و اولیای خیر این مدرسه ارتباط مستمری 
در جهــت اقدامــات خداپســندانه دارنــد، اظهــار کــرد: 
درتهیه و ارسال این کانکس ها بیش از40 نفر مشارکت 
کردند.وی افزود: معلمان ، دانش آمــوزان و اولیای خیر 
این مدرســه به صــورت خودجــوش هر کــدام بــه اندازه 
بضاعت مالــی در این امر خدا پســندانه شــرکت کردند. 
بــه گفتــه وی ارزش ریالــی این کانکــس هــا ۷6 میلیون 
تومــان اســت.همچنین »صفیه رکنــی« مدیــر آموزش و 
پرورش ناحیه 4 مشهددر این باره گفت: پیش از این 24 
کانکس دیگرتوســط دانش آمــوزان ، اولیــا و فرهنگیان 
این ناحیه با هزینه ای تقریبا مشــابه ایــن محموله تهیه و 
به کرمانشاه ارسال شــده و در مجموع 51 کانکس از این 

ناحیه فرستاده شده است.

مشهد، پایتخت ازدواج آسان می شود
رئیس ســتاد ازدواج دانشــجویی کشــور گفت: اقداماتی 
درحال انجام است تامشهد به پایتخت ازدواج آسان مبدل 
شــود. در این طرح افراد دانشــجو و غیر دانشــجو شرکت 
می کنند.بــه گزارش میــزان، حجت الاســلام »خادمی« 
رئیس ستاد ازدواج دانشجویی کشــور با بیان این مطلب 
افزود: دغدغه ما این است که ازدواج دانشجویی آگاهانه 
و ماندگار باشــد. در واقع بر اســاس منویــات مقام معظم 
رهبری به سمتی می رویم تا جوانان ما برنامه های آموزشی 
و فرهنــگ ســازی ازدواج را در قالب کلاس هایی داشــته 
باشند تا در زندگی توانمند شــوند.به گفته وی هم اکنون 
ســتاد ازدواج دانشــجویی در تمام اســتان ها فعال شــده 
است و پس از این که جوانان از سفر باز می گردند کار ستاد 
آغاز می شــود چرا که ایــن زوج ها در زندگــی روزمره خود 
با مســائلی مواجه می شوند که امید اســت با شکل گیری 
سامانه های مشاوره در ســتاد ازدواج دانشجویی برطرف 
شــود.همچنین اقداماتی در حال انجام اســت تا مشــهد 
به پایتخت ازدواج آســان مبدل شــود و در این طرح افراد 

دانشجو و غیر دانشجو شرکت خواهند کرد.

اخبار 

شهرستان ها

رئیس جهاد کشاورزی استان خبرداد: 

ذخیره سازی 1500 تن سیب و 
پرتقال برای ایام نوروز در استان 

کلاته/ رئیس جهاد کشــاورزی  اســتان گفت: برای بازار 
ویژه ایام نــوروز تاکنون بیــش از 800 تن ســیب و ۷00 
تن پرتقال درا ســتان ذخیره ســازی شده اســت و تا پایان 
اســفندماه میــوه و اقلام موردنیاز اســتان ذخیره ســازی 
می شــود.مزروعی بابیان ایــن که برای ایام پایانی ســال 
در مجمــوع چهــار هــزار و 600 تــن ســیب و پرتقــال در 
اســتان بایدذخیره ســازی شــود، افزود: هم اکنون برای 
بــازار ویــژه ایــام نــوروز  بیــش از 800 تن ســیب و ۷00 
تــن پرتقــال درا ســتان ذخیره ســازی شــده اســت.  وی 
افزود: تا پایان اســفندماه میــوه و اقلام موردنیاز اســتان 
ذخیره سازی می شود. وی در حاشیه بازدید از طرح های 
جهاد کشاورزی ســبزوار در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهار کرد: سازمان جهاد کشــاورزی استان طی امسال 
ایجاد اشــتغال زایی بــرای 20 هــزار نفر را متعهد شــد و 
طی 10 ماه اخیر برای بیش از 10 هزار نفر اشتغال زایی 
ایجادشده است. وی بابیان این که هم اکنون برای تأمین 
اقلام موردنیاز شــب عید و تنظیم قیمت بــازار هیچ گونه 
مشــکلی وجود نــدارد، افــزود: درخصــوص تخم مرغ به 
دلیل بیماری آنفلوآنزا تولیدات استان کاهش یافته است 
و امیدواریم برای ایام پایانی ســال مشــکلی برای کمبود 
تخم مرغ وجود نداشته باشــد.  وی یادآور شد: هم اکنون 
قیمت مرغ در استان حدود هفت هزار و 100 تومان است 
و برای جلوگیــری از افزایــش قیمت در ایام پایانی ســال 
جوجه ریزی و ذخیره ســازی مرغ انجام شده و در صورت 
گرانی مرغ بلافاصله مرغ منجمد به بازار عرضه می شود.

هنوز اعتباری برای سامان دهی خانه 
شهیدمطهری تخصیص نیافته است 

اصغری/رئیس اداره میراث فرهنگی فریمان گفت: هنوز 
هیچ گونه اعتباری برای احداث و سامان دهی خانه شهید 
مطهری تخصیص نیافته است.گیاهی همزمان با بازدید 
مسئولان شهرستان فریمان از خانه شهید مطهری که به 
مناسبت 13 بهمن ماه سالروز تولد استاد شهید مرتضی 
مطهــری فریمانــی برگزار شــد بــه خراســان گفت:چون 
بودجه دهی دولت در یکی دو ســال اخیر مناسب نبوده ، 
بر همین اســاس بودجه های عمرانی ما نیز کاهش یافته  
است بنابراین موفق نشده ایم که تجهیزات لازم برای این 
کار را خریــداری کنیم و همچنان ایــن موضوع راکد باقی 
مانده و هیــچ گونه کاری بــرای این پروژه صــورت نگرفته 
است.گیاهی بااشاره به این که مسئولان باید در این زمینه 
پیگیری های لازم را انجام دهند تا اقدامات تملک دوخانه 
اطراف آن نیز انجام شود، گفت:به همین منظور اعتباراتی 
حدود ۷00 تا 800 میلیارد تومان نیاز است تا این خانه را 
به آن طرحی که مد نظر مان است برسانیم و برای گرفتن 
این اعتبارات نامه نگاری ها و پیگیری های لازم انجام شده 
و حتی این خانه در فهرســت تملک های میراث فرهنگی 
تهران اســت، اما با وجــود همه ایــن برنامه ها هنــوز هیچ 

اعتباراتی برای این موضوع تخصیص داده نشده است. 

بهره برداری از 10 پروژه کشاورزی در بردسکن
نــوری/ با حضــور فرمانــدار بردســکن و تعــدادی از 
روســای ادارات 10 طــرح کشــاورزی بــه صــورت 
همزمان شامل پروژه آبیاری کم فشار در چاه سلطان 
، چاه سبحانی در روستای شــفیع آباد، چاه حسین 
آزادی طلب، چاه شهید قلی زاده در روستای اسلام 
آباد و پروژه های انتقال آب با لوله در کدوغن ، سیف 
آباد، ابراهیم آباد، باب الحکم ، حسن آباد و شهرآباد 
به طول 22 کیلومتر افتتاح شدو مجموع اعتبارات 
صرف شده برای اجرای آن یک میلیارد تومان است. 
161 پــروژه درقوچان دردهــه فجر افتتــاح وکلنگ 

زنی می شود
ایشان زاده/ قوچان امسال از لحاظ تعداد پروژه در 

دهه فجر سومین شهرستان است. قامتی فرماندار 
قوچان افزود: درایام دهه فجر 161 پروژه در114 
نقطه جغرافیایی درشهرســتان بااعتبــاری بیش از 

50 میلیارد تومان افتتاح وکلنگ زنی خواهد شد.
بهــره بــرداری از پروژه هــای عمرانــی بــا دو میلیارد 

تومان اعتبار
حقدادی /شــهردار تربت جام در نشست مردمی با 
ســاکنان منطقه آزادگان که در مســجد امام جعفر 
صــادق )ع(برگزار شــد گفــت: با صرف بیــش از دو 
میلیارد تومان اعتبار پروژه های عمرانی شهرداری 

همزمان با دهه فجر بهره برداری شده است. 
افتتاح 6 پروژه در بجستان

ســلیمی/ باحضور مســئولان 6 پروژه دربجستان با 

اعتبار بیش از 21 میلیارد ریال افتتاح شد.
5 پروژه خدماتی و کشاورزی در شهرستان رشتخوار 

افتتاح شد
خاکشــور / فرمانــدار رشــتخوار بــه همــراه مدیران 
اجرایــی و اهالــی پنــج روســتای بخــش مرکــزی 
رشتخوار طرح های آسفالت معابر روستای سنگان، 
دو خانه مدد جویــی کمیته امداد در ســنگان و نوق 
،پایــگاه مقاومت بســیج روســتای فــاردق وآبیاری 
تحت فشــار روســتای ســعادت آبــاد رشــتخوار را با 
اعتبار1.5میلیــارد تومــان  افتتاح کــرد. خالقداد 
عــرب در جمــع مردم ســنگان بــا تبریک دهــه فجر 
گفت:40 پروژه با اعتباری حدود 15 میلیارد تومان 

در شهرستان رشتخوار افتتاح می شود. 

نشــتیفانی-معاون اجتماعــی، سیاســی و امنیتــی 
اســتانداری خراســان رضــوی گفت:صــدا و ســیما 
بــه دنبال بــزرگ نمایــی و ربــط دادن کوچــک ترین 
مشکلات جامعه به دولت است. سید جواد حسینی 
معــاون اجتماعــی، سیاســی و امنیتی اســتانداری 
خراسان رضوی در جلسه شــورای اداری شهرستان 
باخرزکــه به مناســبت دهــه مبــارک فجر در ســالن 
اجتماعــات آمــوزش و پرورش برگزار شــد، با اشــاره 
به اغتشاشــات اخیر گفت: اغتشاشــات اخیر درس 
مهمی بــرای همه ما مســئولان بود و آن ایــن که باید 
جامعه را مانند نور افکن ببینیم. ما نتوانستیم به خوبی 
برکات نظام و انقلاب را برای مردم بیان کنیم و همین 
موضوع موجب شده تا خیلی از مردم از دستاوردهای 
نظام جمهوری اســلامی غافل بمانند. چرا باید امام 
جمعه یا دیگر مسئولان همواره یکدیگر را مورد انتقاد 
قرار دهند و موجب یاس و ناامیدی در جامعه شوند؟ 
وی با انتقاد از عملکرد صدا و ســیما افزود: متاسفانه 
عملکــرد صدا و ســیما به گونه ای اســت کــه اگر پای 

جوجه ای زخم شود روی آن مانور می دهد که این چه 
دولت و حکومتی است یا اگر در فلان بیابان چوپانی 
دچار مشــکلی شــود ســریع روی آن موضوع کار می 
کند تا دولت را مقصر ماجرا نشان دهد و این موضوع و 
دیدگاه به ضرر نظام و انقلاب است.وی افزود: ما باید 
ارزش های نظام جمهوری اسلامی را حفظ کنیم و آن 
ها را پیش ببریم نه این که با نشان دادن و بزرگ نمایی 
نقاط ضعف و تاریکی ها موجب نا امیدی جامعه شویم. 
وی به دستاوردهای انقلاب اســلامی اشاره و اظهار 
کرد: محوری ترین شعار مردم در زمان انقلاب، شعار 
استقلال، آزادی وجمهوری اسلامی بود و این شعار 
به یکی از مهم ترین دســتاوردهای انقلاب اســلامی 
تبدیل شده اســت. وی تصریح کرد:کســب رتبه اول 
دنیا در سرعت رشــد علمی، قرار گرفتن در زمره 10 
کشــور اول دنیا در حوزه های فناوری، نانو، ژنتیک، 
پزشکی، نظامی، توان موشکی، تاسیسات نیروگاهی 
و ســدهای بتنی از دیگر دســتاوردهای مهم انقلاب 
اسلامی ایران است ولی متاسفانه به جای پرداختن 

به این دســتاوردها به دنبال نشان دادن نقاط ضعف 
مانند زخم پای جوجه در صدا و سیما هستیم و امروز 
دشمن به دنبال ناکارآمد نشان دادن نظام جمهوری 
اســلامی اســت و متاســفانه عده ای در داخل به این 
هدف دشمن کمک می کنند. حسینی به برنامه های 
دهه فجر 96 در خراسان رضوی اشاره کرد و افزود: 
امسال شــاهد بهره برداری از 158۷پروژه با اعتبار 
385۷ میلیارد ریال در اســتان هستیم که نسبت به 
ســال قبل 200 درصد رشد نشــان می دهدو دولت 
به دنبــال از بین بــردن محرومیت مطلــق در جامعه 
است که حفظ اشتغال موجود، افزایش ظرفیت های 
اشــتغال زایی، رشــد صنعــت و تولید و افزایش ســه 
برابــری یارانــه قشــرهای تحــت حمایــت نهادهای 
حمایتی از مهم ترین راهکارهای دولت برای رسیدن 
به این هدف اســت. رفع مشکل بیمارســتان باخرز، 
تکمیل ســاختار اداری و کمک به بخش کشــاورزی 
از دیگروعده های حسینی در جلســه شورای اداری 

شهرستان باخرز بود. 

معاون استاندار درجلسه شورای اداری باخرز: 

صدا و سیما به دنبال بزرگ نمایی و ربط دادن کوچک ترین مشکلات جامعه به دولت است 

خبر

شهرستا ن ها

 تجمع خانواده های زندانیان ایرانی
 در ترکمنستان مقابل مجلس 

صبح روز گذشــته  برخی از خانواده های زندانیان ایرانی 
در ترکمنستان با  تجمع در مقابل مجلس خواستار انتقال 
زندانیان از ترکمنستان به ایران شدند.به گزارش خراسان 
رضوی، تجمع در مقابل ســاختمان مجلس منجر به ارائه 
یک نامه  با موضوع دلیل قطع انتقــال زندانیان به ایران به 
رئیس مجلس شد.سلیمانی نماینده خانواده های زندانیان 
در گفت وگــو با خراســان رضــوی  افــزود: پــس از تجمع   
مقابل  وزارت امورخارجه  و مذاکره با مدیر امور اجتماعی 
وزارت خارجه مقرر شد ابراهیمی نماینده این وزارتخانه در 
سفری که در دو هفته آینده به کشور ترکمنستان دارد پیگیر 

وضعیت زندانیان ما در این کشور شود.

همگام با چهلمین فجر انقلاب

شهرستان ها


